
CITTA’ DI CASTELFRANCO VENETO
Provincia di Treviso

Determinazione del Dirigente del  Settore 3 Tecnico
Nr. Generale 1360 del 22/12/2023

Proposta Nr. 1494 

Oggetto: RIQUALIFICAZIONE STRADE E MARCIAPIEDI ANNO 
2022.AGGIUDICAZIONE LAVORI. CUP D27H22000790004 CIG 9628583E0A. 
APPROVAZIONE DELLA CONTABILITA’ FINALE E DEL CERTIFICATO DI 
REGOLARE ESECUZIONE E ASSESTAMENTO Q.E. PER ADEGUAMENTO 
PREZZI

IL DIRIGENTE
PREMESSO CHE 
-  con Deliberazione di  Giunta  Comunale  nr.  268 del  06.10.2022 è stato  approvato  il  progetto
definitivo-esecutivo  dei  lavori  di  manutenzione  straordinaria  denominato  “Riqualificazione  della
pavimentazione stradale e marciapiedi  anno 2022”,  predisposto dall’  A.T.P.  costituita  dall’  Ing.
Francesco Ditto (mandatario) e dall’Ing. Alberto Marchetti (mandante) per l’importo complessivo di
Euro 600.000,00, di cui Euro 446.400,00 per lavori soggetti a ribasso ed Euro 10.000,00 per oneri
della sicurezza non soggetti a ribasso;
-  l’intervento  è  inserito  nel  Piano  Triennale  delle  Opere  Pubbliche  2022-2024  approvato  con
Deliberazione di Consiglio Comunale n.12 del 25.02.2022;
- all’opera è stato assegnato il CUP D27H22000790004;
- con Determinazione Dirigenziale n. 1172 del 23.12.2022 è stato disposto di procedere, ai sensi
dell'articolo 36, comma 2, lett. c bis del D.Lgs 18 aprile 2016, n. 50, così come derogato dall’art. 1
del D.L. n. 76 / 2020 e dall’art. 51 art. 1 lett. a) 2.2 D.L. 77 del 31.05.2021, all’appalto dei lavori di
“Riqualificazione  strade  e  marciapiedi  anno  2022”  per  l’importo  sopra  indicato  attraverso
procedura negoziata con richiesta di offerta (R.D.O.) tramite il portale MEPA a cinque Operatori
Economici  in  possesso  dei  requisiti  speciali  richiesti  per  l'esecuzione  dei  lavori  e  con
aggiudicazione secondo il criterio del minor prezzo ai sensi dell'art. 95 comma 4 lett. a) del D. Lgs.
50/2016;
-  con Determinazione Dirigenziale  nr.  268  del  30.03.2023,  visto l’esito  della  RDO  semplice  n.
3463782  nel  portale  del  Mercato  Elettronico della  Pubblica  Amministrazione ed alla luce delle
verifiche  e  dei  controlli  amministrativi  effettuati,  i  lavori  sono  stati  affidati  alla  Ditta  Grosselle
Costruzioni  S.r.l.,  C.F./P.  Iva  02579410289,  con  sede  legale  in  Via  I  Maggio  n.  12,  35014
Fontaniva (PD),  per l’importo lavori  di  Euro 431.267,68,  di  cui Euro 10.000,00 per oneri  della
sicurezza non soggetti a ribasso,  ed Euro 94.878,89 per IVA, per un importo complessivo di Euro
526.146,57, ed è stato approvato il Quadro economico di spesa dell'opera assestato per effetto
dell'aggiudicazione;
-   il  contratto  di  appalto  di  cui  alla  RDO  n.  3463782  relativo  ai  lavori  di  cui  trattasi  è  stato
formalizzato con documento di stipula nel portale MePA Prot. Com.le n. 19765 del 20.04.2023;
-  all’affidamento lavori è stato assegnato dal sistema SIMOG dell’ANAC il CIG 9628583E0A; 
- l’intervento è finanziato al Cap. 680001 del Bilancio 2023-2025 “RIQUALIFICAZIONE STRADE E
MARCIAPIEDI  COMUNALI  -  ANNO  2022  (FINANZIATO  CON  DEVOLUZIONE  MUTUI
C.DD.PP.S.P.A. CAP E 350300)” Cod. Bil. 10.05.2.0202 e al Cap. 680002 del Bilancio 2023-2025

Pagina 1 di 6



“RIQUALIFICAZIONE  STRADE  E  MARCIAPIEDI  COMUNALI  -  ANNO  2022  (FINANZIATO
PARZIALMENTE CON AVANZO VINCOLATO)” Cod. Bil. 10.05.2.0202;

CONSIDERATO CHE in base alla disciplina transitoria prevista dall’art. 226 del D.Lgs. n. 36/2023
al presente affidamento continua ad applicarsi il D.Lgs. 50/2016 in quanto procedura “già in corso”
al 1 luglio 2023;

DATO ATTO CHE i lavori sono stati consegnati in data 19.06.2023, come da verbale del D.L. Ing.
Francesco Ditto; 

PRESO  ATTO  che,  a  seguito  dell’istanza  di  compensazione  dei  prezzi  avanzata  in  data
28.07.2023  dalla Ditta Grosselle Costruzioni S.r.l. in base al Decreto-Legge n. 50 del 17.05.2022
convertito  con  modificazioni  dalla  L.  15  luglio  2022  n.  91,  il  D.L.  Ing.  Francesco  Ditto  ha
quantificato l’importo di Euro 31.620,66 oltre Euro 6.956,54 per IVA  22% per complessivi  Euro
38.577,20 a titolo di  compensazione per aggiornamento prezzi sulla base delle voci indicate
dall’appaltatore,  delle voci del progetto di gara e del prezziario Regionale del Veneto anno 2023;

CONSIDERATO  che  con  atto  datato  22.09.2023,  sottoscritto  per  accettazione  dall’Impresa
appaltatrice,  dal  D.L.  e  dal  R.U.P.,  la  Ditta  Grosselle  Costruzioni  S.r.l.  dichiara  che  oltre  al
suddetto  importo  di  Euro  31.620,66  oltre  IVA   22% non  ci  sono  altre  voci  per  cui  si  renda
necessario provvedere all’aggiornamento dei prezzi secondo il Prezziario Regionale Veneto 2023
e di non aver altro da pretendere a tale titolo relativamente all’appalto in oggetto;   

DATO ATTO CHE i lavori sono stati ultimati in data 22.08.2023 entro il termine contrattuale, come
da Certificato di ultimazione lavori  datato 22.09.2023 del D.L.  Ing.  Francesco Ditto sottoscritto
dalle parti; 

DATO ATTO CHE ai sensi dell’art. 102 co. 2 D.Lgs. 50 / 2016, il certificato di collaudo è sostituito
dal Certificato di regolare esecuzione dei lavori rilasciato dal Direttore Lavori; 

VISTO il Certificato di regolare esecuzione datato 20.11.2023 redatto dall’Ing. Ditto; 

RITENUTO,  con  le  dovute  e  richiamate  cautele  e  sotto  le  riserve  di  legge,  di  procedere
all’approvazione  dello  Stato  finale  dei  lavori  datato  22.08.2023  e  del  Certificato  di  regolare
esecuzione datato 20.11.2023, dai quali risulta un totale importo lavori, accettato senza riserve
dalla ditta appaltatrice,  pari  ad  Euro  400.001,24 oltre Iva 22% ed un credito residuo in favore
dell’impresa  -detratto  l’importo  di  Euro  367.446,76  già  versato  per  i  Certificati  di  pagamento
precedenti-  pari ad Euro 32.554,48 oltre IVA 22 %; 

CONSIDERATO CHE il  credito residuo dell’impresa per lavori,  pari  ad Euro  32.554,48 per
lavori oltre Euro 7.161,99 per IVA 22%, per complessivi Euro 39.716,47, trova copertura alle voci
A1, A2 e B4 del Quadro Economico di spesa dell’intervento ed è finanziato nel modo seguente,
con imputazione all’esercizio finanziario 2023:
- Euro 4.351,33 all’Impegno 1912-0/2023 del CAP 680002 “Riqualificazione strade e marciapiedi
comunali – Anno 2022 (Finanziato parzialmente con avanzo vincolato), Cod. Bil. 10.05.2.0202;
- Euro 1.168,28 all’Impegno 1752-0/2023 del CAP 680002 “Riqualificazione strade e marciapiedi
comunali – Anno 2022 (Finanziato parzialmente con avanzo vincolato), Cod. Bil. 10.05.2.0202;
-  Euro 1.752,43 all’Impegno 950-0/2023 del CAP 680002 “Riqualificazione strade e marciapiedi
comunali – Anno 2022 (Finanziato parzialmente con avanzo vincolato), Cod. Bil. 10.05.2.0202;
-  Euro 6.526,99 all’Impegno 949-0/2023 del CAP 680002 “Riqualificazione strade e marciapiedi
comunali – Anno 2022 (Finanziato parzialmente con avanzo vincolato), Cod. Bil. 10.05.2.0202;
- Euro 25.917,44 all’Impegno 1911-0/2023 del CAP 680001 “Riqualificazione strade e marciapiedi
comunali – Anno 2022 (Finanziato con devoluzione mutui C.DD.PP.S.P.A. CAP E 350300), Cod.
Bil. 10.05.2.0202;

VALUTATO che all’esito della fine lavori certificata dal D.L., visto l’importo di aggiudicazione lavori
pari ad Euro 431.267,68 e visto il totale importo lavori quantificato in Euro 400.001,24, rimane un

Pagina 2 di 6



risparmio sui lavori di Euro 31.266,44, oltre la relativa IVA 22% di Euro 6.878,61, per un totale di
Euro 38.145,06;

CONSIDERATO pertanto che l’importo di Euro 38.145,06 può essere considerato risparmio e che
conseguentemente con il presente atto si intende assestare il Quadro Economico di spesa;

DATO ATTO che ai sensi del Decreto-Legge n. 50 del 17.05.2022 convertito con modificazioni
dalla L. 15 luglio 2022 n. 91  per fronteggiare gli aumenti eccezionali dei prezzi dei materiali da
costruzione, in relazione agli appalti pubblici di lavori aggiudicati sulla base di offerte con termine
finale  di  presentazione  entro  il  31  dicembre  2021,  è  necessario  procedere  all'eventuale
aggiornamento  dei  prezzi  sulla  base dei  prezzari  aggiornati,  e  i  maggiori  importi  derivanti  da
corrispondere all'aggiudicataria, al netto dei ribassi formulati in sede di offerta, sono riconosciuti
dalla stazione appaltante nella misura del 90 per cento, nei limiti delle risorse presenti nel quadro
economico, utilizzando le somme derivanti da ribassi d'asta, nonché le somme disponibili relative
ad altri interventi ultimati di competenza della medesima stazione appaltante e per i quali siano
stati eseguiti i relativi collaudi o emessi i certificati di regolare esecuzione;

RITENUTO pertanto che l’importo a titolo di  adeguamento prezzi di  Euro 31.620,66 oltre Euro
6.956,54 per IVA  22% per complessivi Euro 38.577,20 trova copertura nel modo seguente:
-  Euro 30.661,43 alla voce B6 “RIBASSO D'ASTA e RISPARMIO IVA”  del Quadro Economico di
spesa assestato che si approva con il seguente atto con finanziamento al Sub Impegno 1755-0 /
2023 del Cap. 680001 del Bilancio 2023-2025 “Riqualificazione strade e marciapiedi comunali -
Anno  2022  (Finanziato  con  devoluzione  Mutui  C.DD.PP.S.P.A.  CAP  E  350300)”,  Cod.  Bil.
10.05.2.0202, con imputazione all’esercizio finanziario 2023;
-  Euro 3.286,30 alla voce B5 “Imprevisti,  lavori  complementari  e spese pubblicità” del Quadro
Economico di  spesa assestato  che si  approva con il  seguente  atto  con finanziamento  al  Sub
Impegno  953-0  /  2023  del  Cap.  680002  del  Bilancio  2023-2025  “Riqualificazione  strade  e
marciapiedi  comunali  -  Anno  2022  (Finanziato  parzialmente  con  avanzo  vincolato”,  Cod.  Bil.
10.05.2.0202, con imputazione all’esercizio finanziario 2023
-  Euro 4.629,47 alla voce B7 “RISPARMIO LAVORI E RISPARMIO IVA”  del Quadro Economico di
spesa  assestato  che  si  approva  con  il  seguente  atto  con  finanziamento  al  Cap.  680001  del
Bilancio 2023-2025 “Riqualificazione strade e marciapiedi comunali - Anno 2022 (Finanziato con
devoluzione  Mutui  C.DD.PP.S.P.A.  CAP E 350300)”,  Cod.  Bil.  10.05.2.0202,  con imputazione
all’esercizio finanziario 2023

RITENUTO conseguentemente di ridurre dell’importo di Euro 33.515,59 l’Impegno  1911-0/2023
del CAP 680001 “Riqualificazione strade e marciapiedi comunali  – Anno 2022 (Finanziato con
devoluzione mutui C.DD.PP.S.P.A. CAP E 350300), Cod. Bil. 10.05.2.0202;

VISTO  il  DURC attestante  la  regolarità  della  posizione  previdenziale  della  Ditta  Grosselle
Costruzioni S.r.l. Prot INAIL_41005257 Data richiesta 30/10/2023 Scadenza validità 27/02/2024; 

RICHIAMATA la Legge n°136 del 13/08/2010 e successive modificazioni, e in particolare l’art.3, e
successivo D.L. 12.11.2010 n. 187, convertito in Legge 17.12.2010 n. 217, relativo all’obbligo di
tracciabilità dei flussi finanziari, nell’ambito del piano straordinario contro le mafie;

VISTA la dichiarazione agli atti con cui la Ditta Grosselle Costruzioni S.r.l.  si assume gli obblighi
previsti dalla L. 136/2010 art. 3 e comunica i dati del CCB dedicato; 

RICHIAMATI:

- la Legge n.136 del 13/08/2010 e successive modificazioni, e in particolare l’art. 3, e successivo
D.L. 12.11.2010 n. 187, convertito in Legge 17.12.2010 n. 217, relativo all’obbligo di tracciabilità
dei flussi finanziari, nell’ambito del piano straordinario contro le mafie;
- i principi e le disposizioni contenute nella L. 6 novembre 2012, n. 190, per la prevenzione e la
repressione  della  corruzione  e  dell'illegalità  nella  pubblica  amministrazione  e,  in  particolare,  il
disposto dei commi 16 e 32 dell'art. 1;

Pagina 3 di 6



- il Bilancio di Previsione ed il D.U.P. 2023-2025, approvati con deliberazione consiliare n. 128 in
data 21.12.2022, dichiarata immediatamente eseguibile, e le successive modifiche ed integrazioni;
- il P.E.G. 2023-2025 “Parte Finanziaria”, approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del
05.01.2023, dichiarata immediatamente eseguibile, e le successive modifiche ed integrazioni; 
- il P.I.A.O. 2023-2025, approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 27 del 26.01.2023,
dichiarata immediatamente eseguibile; 

VISTO il  decreto Sindacale Prot.  n.  45534 del 29.09.2023 di  proroga all’Arch.  Luca Pozzobon
dell’incarico di Dirigente Settore 3° Tecnico e Polizia Locale, già conferito con decreto Prot.  n.
62091 del 31.12.2021; 

VISTO  il  Regolamento  Comunale  per  la  disciplina  dei  contratti,  approvato  con  deliberazione
Consiliare n. 123 del 21.12.2016;

Visto il D. Lgs. N. 50 / 2016 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto  il  D.Lgs  18  agosto  2000  n.  267  “Testo  unico  sull’ordinamento  degli  Enti  Locali”  ed  in
particolare:
- L’art.  107  che  assegna  ai  dirigenti  la  competenza  in  materia  di  gestione,  ivi  compresa

l’assunzione degli impegni di spesa
- L’art. 151, comma 4, sull’esecutività delle determinazioni che comportano impegni di spesa;
- Gli artt. 183 e 191 sugli impegni di spesa e relative modalità di assunzione;

Visto il D.lgs. n. 118/2011 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il vigente Regolamento di contabilità comunale;

Visto il vigente Regolamento per la disciplina dei contratti;

Visto lo Statuto Comunale.

Tutto ciò premesso e considerato

DETERMINA

1) Di Approvare, per le motivazioni di cui in premessa che si richiamano integralmente, Stato finale
dei lavori datato 22.08.2023 e del Certificato di regolare esecuzione datato 20.11.2023 a cura del
D.L. Ing. Francesco Ditto;

2)  Di dichiarare l’ammissibilità  del Stato finale dei lavori  datato 22.08.2023 e del Certificato di
regolare esecuzione datato 20.11.2023 a firma del D.L. Ing. Francesco Ditto con i quali si certifica
che i lavori relativi  alla “Riqualificazione della pavimentazione stradale e marciapiedi anno 2022”
CUP D27H22000790004  sono collaudabili per l’importo di  Euro  400.001,24  oltre IVA, e che al
netto dei versamenti già eseguiti  in favore dell’Impresa,  rimane un credito in favore della Ditta
Grosselle  Costruzioni  S.r.l.,  C.F./P.  Iva 02579410289,  con sede legale in Via I  Maggio n.  12,
35014  Fontaniva  (PD) di  Euro 32.554,48  per  lavori  oltre  Euro  7.161,99  per  IVA  22%,  per
complessivi Euro 39.716,47;

3) Di dare atto dell’importo di Euro 31.620,66 oltre Euro 6.956,54 per IVA  22% per complessivi
Euro 38.577,20 richiesto dalla Ditta a titolo di compensazione per aggiornamento prezzi, come
da atto datato 22.09.2023 sottoscritto per accettazione dall’Impresa appaltatrice, dal D.L. e dal
R.U.P.;

4) Di approvare, a conclusione dell’opera, il seguente Quadro di spesa assestato alla contabilità
finale lavori:

Oggetto Progetto 
esecutivo

Aggiudicazione Contabilità
Finale

Revisione 
prezzi

A Lavori in appalto € 456.400,00 € 431.267,68 € 400.001,24 € 400.001,24

Pagina 4 di 6



A1 Lavori a misura soggetti a 
ribasso

€ 446.400,00  € 421.267,68 € 390.001,24 € 390.001,24

A2 Oneri per la sicurezza non 
soggetti a ribasso

€ 10.000,00 € 10.000,00 € 10.000,00 € 10.000,00

B Somme a disposizione 
dell’Amministrazione

B1 Spese tecniche per DL. CSE, 
contabilità e CRE

€ 24.080,00 € 24.080,00 € 24.080,00 € 24.080,00

B1.1 Cassa previdenziale 4% su B1 € 963,20 € 963,20 € 963,20 € 963,20
B1.2 IVA 22 % su B1 € 5.509,50 € 5.509,50 € 5.509,50 € 5.509,50
B2 Incentivo 2% per funzioni 

tecniche di cui all’art. 113 D.Lgs.
50/2016

€ 9.128,00 € 9.128,00 € 9.128,00 € 9.128,00

B3 Contributo ANAC € 225,00 € 225,00 € 225,00 € 225,00
B4 IVA 22% su A € 94.878,89 € 94.878,89 € 88.000,27 € 88.000,27
B5 Imprevisti, lavori complementari 

e spese pubblicità
€ 3.286,30 € 3.286,30 € 3.286,30

B6 Ribasso d’asta e risparmio Iva € 30.661,43 € 30.661,43
B7 Risparmio su lavori IVA inclusa € 38.145,06 € 33.515,58
B8 Adeguamento prezzi Iva inclusa € 38.577,21

Totale somme a disposizione 
B

€ 143.600,00 € 138.070,89 € 199.998,76 € 199.998,76

Totale A+B € 600.000,00 € 600.000,00 € 600.000,00 € 600.000,00

5) Di liquidare il saldo dei lavori di cui sopra pari a Euro 32.554,48 per lavori oltre Euro 7.161,99
per IVA 22%, per complessivi Euro 39.716,47  alla Ditta  Grosselle Costruzioni S.r.l., C.F./P. Iva
02579410289, con sede legale in Via I Maggio n. 12, 35014 Fontaniva (PD) trova copertura alle
voci  A1,  A2  e  B4  del  Quadro  Economico  di  spesa  dell’intervento  ed  è  finanziato  nel  modo
seguente, con imputazione all’esercizio finanziario 2023:
- Euro 4.351,33 all’Impegno 1912-0/2023 del CAP 680002 “Riqualificazione strade e marciapiedi
comunali – Anno 2022 (Finanziato parzialmente con avanzo vincolato), Cod. Bil. 10.05.2.0202;
- Euro 1.168,28 all’Impegno 1752-0/2023 del CAP 680002 “Riqualificazione strade e marciapiedi
comunali – Anno 2022 (Finanziato parzialmente con avanzo vincolato), Cod. Bil. 10.05.2.0202;
-  Euro 1.752,43 all’Impegno 950-0/2023 del CAP 680002 “Riqualificazione strade e marciapiedi
comunali – Anno 2022 (Finanziato parzialmente con avanzo vincolato), Cod. Bil. 10.05.2.0202;
-  Euro 6.526,99 all’Impegno 949-0/2023 del CAP 680002 “Riqualificazione strade e marciapiedi
comunali – Anno 2022 (Finanziato parzialmente con avanzo vincolato), Cod. Bil. 10.05.2.0202;
- Euro 25.917,44 all’Impegno 1911-0/2023 del CAP 680001 “Riqualificazione strade e marciapiedi
comunali – Anno 2022 (Finanziato con devoluzione mutui C.DD.PP.S.P.A. CAP E 350300), Cod.
Bil. 10.05.2.0202;

6) Di liquidare l’importo a titolo di adeguamento prezzi di Euro 31.620,66 oltre Euro 6.956,54 per
IVA   22%  per  complessivi  Euro  38.577,21 alla  Ditta  Grosselle  Costruzioni  S.r.l.,  C.F./P.  Iva
02579410289, con sede legale in Via I Maggio n. 12, 35014 Fontaniva (PD) con copertura nel
modo seguente:
-  Euro 30.661,43 alla voce B6 “RIBASSO D'ASTA e RISPARMIO IVA”  del Quadro Economico di
spesa assestato che si approva con il seguente atto con finanziamento al Sub Impegno 1755-0 /
2023 del Cap. 680001 del Bilancio 2023-2025 “Riqualificazione strade e marciapiedi comunali -
Anno  2022  (Finanziato  con  devoluzione  Mutui  C.DD.PP.S.P.A.  CAP  E  350300)”,  Cod.  Bil.
10.05.2.0202, con imputazione all’esercizio finanziario 2023;
-  Euro 3.286,30 alla voce B5 “Imprevisti,  lavori  complementari  e spese pubblicità” del Quadro
Economico di  spesa assestato  che si  approva con il  seguente  atto  con finanziamento  al  Sub
Impegno  953-0  /  2023  del  Cap.  680002  del  Bilancio  2023-2025  “Riqualificazione  strade  e
marciapiedi  comunali  -  Anno  2022  (Finanziato  parzialmente  con  avanzo  vincolato”,  Cod.  Bil.
10.05.2.0202, con imputazione all’esercizio finanziario 2023;

Pagina 5 di 6



-  Euro 4.629,48 alla voce B7 “RISPARMIO LAVORI E RISPARMIO IVA”  del Quadro Economico di
spesa  assestato  che  si  approva  con  il  seguente  atto  con  finanziamento  al  Cap.  680001  del
Bilancio 2023-2025 “Riqualificazione strade e marciapiedi comunali - Anno 2022 (Finanziato con
devoluzione  Mutui  C.DD.PP.S.P.A.  CAP E 350300)”,  Cod.  Bil.  10.05.2.0202,  con imputazione
all’esercizio finanziario 2023;

7) Di dare atto che, a conclusione dell’opera, possono essere ritenute economie le seguenti voci di
spesa ed i relativi importi:
- Euro 33.515,59 a titolo di lavori di cui alla voce B7 del Quadro Economico;

8)  Di  ridurre  dell’importo  di  Euro  33.515,58  l’Impegno  1911-0/2023  del  CAP  680001
“Riqualificazione strade e marciapiedi comunali – Anno 2022 (Finanziato con devoluzione mutui
C.DD.PP.S.P.A.  CAP  E  350300),  Cod.  Bil.  10.05.2.0202,  assunto  in  favore  di  Grosselle
Costruzioni S.r.l. in quanto la suddetta somma rappresenta un’economia;

9) Di provvedere al pagamento con successivo atto di liquidazione, su presentazione della fattura
elettronica,  debitamente  controllata  e  vistata  in  ordine  alla  regolarità  e  rispondenza  formale,
sostanziale e fiscale.

Data della proposta:  07/12/2023

L’istruttore responsabile del procedimento: 
Luca Pozzobon

Il Dirigente del Settore 3 Tecnico
(Firmato digitalmente)

SETTORE  ECONOMICO-FINANZIARIO

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell’atto ai sensi e per gli
effetti dell’art. 153, comma 5, del D.lgs. n. 267/2000.

Il dirigente di Settore
dott. Emanuele Muraro 

(Firmato digitalmente in calce dell’attestato di copertura finanziaria)

Pagina 6 di 6

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
del Comune di Castelfranco Veneto. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da:

POZZOBON LUCA in data 22/12/2023



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.355 del 22/12/2023

17/10/2023Data: Importo: 4.351,33

Oggetto: aggiud. lavori - RIQUALIFICAZIONE STRADE E MARCIAPIEDI ANNO 2022. DET. A CONTRARRE 1172-22.  CUP
D27H22000790004 (FINANZIATO CON AVANZO VINCOLATO) - cig 9628583E0A pd 819-23  richiesta var. esig. al 2023 - pd
1494-23 cre

Bilancio
Anno: 2023

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 10.841.671,86
5.500.056,97

4.351,33
5.504.408,30
5.337.263,56Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 56.991,03

43.949,63

4.351,33

48.300,96

Disponibilità residua: 8.690,07

Capitolo: 680002

Oggetto: RIQUALIFICAZIONE STRADE E MARCIAPIEDI COMUNALI - ANNO
2022 (FINANZIATO PARZIALMENTE CON AVANZO VINCOLATO)

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2023 1912/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1912/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1912/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0010844 - GROSSELLE COSTRUZIONI S.R.L.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.012 - Infrastrutture stradali

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CASTELFRANCO VENETO li, 22/12/2023

9628583E0AC.I.G.:

C.U.P.: D27H22000790004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.355 del 22/12/2023

19/09/2023Data: Importo: 1.168,28

Oggetto: aggiud. lavori - RIQUALIF. STRADE E MARCIAPIEDI ANNO 2022. DET. A CONTRARRE.  CUP D27H22000790004
(FINANZIATO CON PROVENTI RETI GAS) - cig 9628583E0A - pd 819-23  richiesta var. esig. al 2023- pd 1494-23 cre

Bilancio
Anno: 2023

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 10.650.778,37
5.134.673,90

1.168,28
5.135.842,18
5.514.936,19Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 52.639,70

40.955,75

1.168,28

42.124,03

Disponibilità residua: 10.515,67

Capitolo: 680002

Oggetto: RIQUALIFICAZIONE STRADE E MARCIAPIEDI COMUNALI - ANNO
2022 (FINANZIATO PARZIALMENTE CON AVANZO VINCOLATO)

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2023 1752/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1752/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1752/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0010844 - GROSSELLE COSTRUZIONI S.R.L.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.012 - Infrastrutture stradali

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CASTELFRANCO VENETO li, 22/12/2023

9628583E0AC.I.G.:

C.U.P.: D27H22000790004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.355 del 22/12/2023

06/03/2023Data: Importo: 1.752,43

Oggetto: aggiud. lavori - RIQUALIF. STRADE E MARCIAPIEDI ANNO 2022. DET. CONTRARRE 1172-22.  CUP D27H22000790004
(FINANZIATO CON PROVENTI RETI GAS) - cig 9628583E0A - pd 1494-23 cre

Bilancio
Anno: 2023

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 5.262.000,00
3.180.350,85

1.752,43
3.182.103,28
2.079.896,72Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 0,00

37.079,69

1.752,43

38.832,12

Disponibilità residua: -38.832,12

Capitolo: 680002

Oggetto: RIQUALIFICAZIONE STRADE E MARCIAPIEDI COMUNALI - ANNO
2022 (FINANZIATO PARZIALMENTE CON AVANZO VINCOLATO)

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2023 950/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 950/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 950/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0010844 - GROSSELLE COSTRUZIONI S.R.L.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.012 - Infrastrutture stradali

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CASTELFRANCO VENETO li, 22/12/2023

9628583E0AC.I.G.:

C.U.P.: D27H22000790004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.355 del 22/12/2023

06/03/2023Data: Importo: 6.526,99

Oggetto: aggiud. lavori - RIQUALIFICAZIONE STRADE E MARCIAPIEDI ANNO 2022. DET A CONTRARRE 1172-22.  CUP
D27H22000790004 (FINANZIATO CON AVANZO VINCOLATO) - cig 9628583E0A- pd 1494-23 cre

Bilancio
Anno: 2023

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 5.262.000,00
3.173.823,86

6.526,99
3.180.350,85
2.081.649,15Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 0,00

30.552,70

6.526,99

37.079,69

Disponibilità residua: -37.079,69

Capitolo: 680002

Oggetto: RIQUALIFICAZIONE STRADE E MARCIAPIEDI COMUNALI - ANNO
2022 (FINANZIATO PARZIALMENTE CON AVANZO VINCOLATO)

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2023 949/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 949/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 949/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0010844 - GROSSELLE COSTRUZIONI S.R.L.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.012 - Infrastrutture stradali

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CASTELFRANCO VENETO li, 22/12/2023

9628583E0AC.I.G.:

C.U.P.: D27H22000790004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.355 del 22/12/2023

17/10/2023Data: Importo: 148.397,10

Oggetto: cassa vincolata - aggiud. lavori - RIQUALIF. STRADE E MARCIAPIEDI ANNO 2022. D.CONTR.1172-22.  CUP
D27H22000790004 (FINANZIATO DEVOL. MUTUI C.DD.PP.S.P.A. CAP E 350300 d889-2022) -cig 9628583E0A -pd819-23
richiesta var. esig. al 2023- pd 1494-23 cre

Bilancio
Anno: 2023

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 13.457.497,26
5.351.659,87

148.397,10
5.500.056,97
7.957.440,29Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 543.008,97

325.805,38

148.397,10

474.202,48

Disponibilità residua: 68.806,49

Capitolo: 680001

Oggetto: RIQUALIFICAZIONE STRADE E MARCIAPIEDI COMUNALI - ANNO
2022 (FINANZIATO CON DEVOLUZIONE MUTUI C.DD.PP.S.P.A. CAP
E 350300)

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2023 1911/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1911/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1911/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0010844 - GROSSELLE COSTRUZIONI S.R.L.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.012 - Infrastrutture stradali

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CASTELFRANCO VENETO li, 22/12/2023

9628583E0AC.I.G.:

C.U.P.: D27H22000790004

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -38.145,06 Annotazioni:- pd 1494-23 cre Nuovo impegno: 2023-2418/0

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.355 del 22/12/2023

22/12/2023Data: Importo: 4.629,48

Oggetto: cassa vincolata -adeg. prezzi RIQUALIF. STRADE E MARCIAPIEDI ANNO 2022. D.CONTR.1172-22.  CUP D27H22000790004
(finanz.DEVOL.MUTUI C.DD.PP.S.P.A. CAP E 350300 d889-2022) -cig 9628583E0A - pd 1494-23 cre e adeg. prezzi

Bilancio
Anno: 2023

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 13.457.497,26
9.338.353,58

4.629,48
9.342.983,06
4.114.514,20Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 543.008,97

474.202,48

4.629,48

478.831,96

Disponibilità residua: 64.177,01

Capitolo: 680001

Oggetto: RIQUALIFICAZIONE STRADE E MARCIAPIEDI COMUNALI - ANNO
2022 (FINANZIATO CON DEVOLUZIONE MUTUI C.DD.PP.S.P.A. CAP
E 350300)

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2023 2418/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 2418/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2418/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0010844 - GROSSELLE COSTRUZIONI S.R.L.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.012 - Infrastrutture stradali

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CASTELFRANCO VENETO li, 22/12/2023

9628583E0AC.I.G.:

C.U.P.: D27H22000790004

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -33.515,58 Annotazioni:pd 1494-23 chiusura opera - IN AVANZO INVESTIMENTI

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.355 del 22/12/2023

19/09/2023Data: Importo: 0,00

Oggetto: cassa vincolata - ribasso d'asta - RIQUALIF. STRADE E MARCIAPIEDI ANNO 2022. DET. A CONTRARRE 1172-22.  CUP
D27H22000790004 (FINANZIATO CON DEVOLUZIONE MUTUI C.DD.PP.S.P.A. CAP E 350300 d. 889-2022) - cig 9628583E0A
- pd 819-23  richiesta var. esig.

Bilancio
Anno: 2023

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 13.457.497,26
5.188.655,14

0,00
5.188.655,14
8.268.842,12Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 543.008,97

325.805,38

0,00

325.805,38

Disponibilità residua: 217.203,59

Capitolo: 680001

Oggetto: RIQUALIFICAZIONE STRADE E MARCIAPIEDI COMUNALI - ANNO
2022 (FINANZIATO CON DEVOLUZIONE MUTUI C.DD.PP.S.P.A. CAP
E 350300)

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2023 1755/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1755/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1755/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0008972 - DIVERSI FORNITORIBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.012 - Infrastrutture stradali

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CASTELFRANCO VENETO li, 22/12/2023

C.U.P.: D27H22000790004

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -30.661,43 Annotazioni:PD 1494-23 ADEG. PREZZI Nuovo impegno: 2023-2419/0

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.355 del 22/12/2023

06/03/2023Data: Importo: 0,00

Oggetto: prenotazione imprevisti, lav. compl. e pubblicità- RIQUALIFICAZIONE STRADE E MARCIAPIEDI ANNO 2022. DETERMINA A
CONTRARRE.  CUP D27H22000790004 (FINANZIATO CON PROVENTI RETI GAS)

Bilancio
Anno: 2023

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 13.457.497,26
3.184.226,91

0,00
3.184.226,91

10.273.270,35Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 56.991,03

40.955,75

0,00

40.955,75

Disponibilità residua: 16.035,28

Capitolo: 680002

Oggetto: RIQUALIFICAZIONE STRADE E MARCIAPIEDI COMUNALI - ANNO
2022 (FINANZIATO PARZIALMENTE CON AVANZO VINCOLATO)

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2023 953/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 953/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 953/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0008972 - DIVERSI FORNITORIBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.012 - Infrastrutture stradali

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CASTELFRANCO VENETO li, 22/12/2023

C.U.P.: D27H22000790004

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -3.286,30 Annotazioni:PD 1494-23 ADEG. PREZZI Nuovo impegno: 2023-2420/0

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.355 del 22/12/2023

22/12/2023Data: Importo: 30.661,43

Oggetto: cassa vincolata - adeg. prezzi- RIQUALIF.STRADE E MARCIAPIEDI ANNO 2022. CONTR. 1172-22.  CUP D27H22000790004
(FIN. DEVOL MUTUI C.DD.PP.S.P.A. CAP E 350300 d. 889-2022) -cig 9628583E0A - pd 1494-23 cre e adeg. prezzi

Bilancio
Anno: 2023

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 13.457.497,26
9.342.983,06

30.661,43
9.373.644,49
4.083.852,77Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 543.008,97

478.831,96

30.661,43

509.493,39

Disponibilità residua: 33.515,58

Capitolo: 680001

Oggetto: RIQUALIFICAZIONE STRADE E MARCIAPIEDI COMUNALI - ANNO
2022 (FINANZIATO CON DEVOLUZIONE MUTUI C.DD.PP.S.P.A. CAP
E 350300)

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2023 2419/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 2419/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2419/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0010844 - GROSSELLE COSTRUZIONI S.R.L.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.012 - Infrastrutture stradali

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CASTELFRANCO VENETO li, 22/12/2023

9628583E0AC.I.G.:

C.U.P.: D27H22000790004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.355 del 22/12/2023

22/12/2023Data: Importo: 3.286,30

Oggetto: adeg- prezzi- RIQUALIFICAZIONE STRADE E MARCIAPIEDI ANNO 2022. DETERMINA A CONTRARRE.  CUP
D27H22000790004 (FINANZIATO CON PROVENTI RETI GAS) cig 9628583E0A - pd 1494-23 cre e adeg. prezzi

Bilancio
Anno: 2023

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 13.457.497,26
9.373.644,49

3.286,30
9.376.930,79
4.080.566,47Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 56.991,03

48.300,96

3.286,30

51.587,26

Disponibilità residua: 5.403,77

Capitolo: 680002

Oggetto: RIQUALIFICAZIONE STRADE E MARCIAPIEDI COMUNALI - ANNO
2022 (FINANZIATO PARZIALMENTE CON AVANZO VINCOLATO)

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2023 2420/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 2420/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2420/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0010844 - GROSSELLE COSTRUZIONI S.R.L.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.012 - Infrastrutture stradali

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CASTELFRANCO VENETO li, 22/12/2023

9628583E0AC.I.G.:

C.U.P.: D27H22000790004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
del Comune di Castelfranco Veneto. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da:

Muraro Emanuele in data 22/12/2023


